
Zarządzenie Nr 29a/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 16 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości kosztów pośrednich dla projektów realizowanych 

w ramach projektu Voucher Badawczy. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 

1. Ustalam wysokość kosztów pośrednich dla projektów realizowanych w ramach projektu 

Voucher Badawczy na poziomie 20 %. 

 

2. Projekt finansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego             

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

na lata 2007-2013, Oś priorytetowa 5.: Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw, 

Działanie 5.4.: Wzmocnienie regionalnego potencjału badań i rozwoju technologii. 

 

3. Realizatorem Projektu jest Związek Pracodawców „Pracodawcy Pomorza i Kujaw”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja - Zagórski 
 


